 "Rikonstruksioni dhe asfaltimi i rruges Gradisht-Peshtan NJA Vertop" , Bashkia Poliçan 

KODI  PËRKATËS  NË  FJALORIN  E  PËRBASHKËT  TË  PROKURIMIT  (CPV):  )- 

 Projekte 22114311‐5 

VLERA E FONDIT LIMIT: 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës eshte  15 994 253 ( pesembedhjete milion e nenteqind e 

nentedhjete e kater mije e dyqind e pesedhjete e tre )leke Monedha, pa TVSH. 

Fondi i përllogaritur për vitin buxhetor 2025 është : 6 666 667 ( gjashte  milion e gjashteqind e 

gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjete e shtate  ) lekë pa TVSH. 

Fondi i përllogaritur për vitin buxhetor 2026 është: 9 327 586 (nente milion e treqind e njezete e shtate 

mije e peseqind e tetedhjete e gjashte  ) lekë pa TVSH.  

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe nenit 78,